DOS GUARDAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO, conforme preços constantes nos autos, apresentado 

pela DILZA MARIA VITORIO DE AQUINO, pessoa física, inscrita no CPF: 370.453.005-06, em 

conformidade com o Artigo 74, V da Lei 14.133/2021, com valor global de R$ 5.950,00 (cinco mil 

novecentos e cinquenta reais),ora HOMOLOGADO.  

Terra Nova/BA, 03 de janeiro de 2025 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito